業 務 名

業 務 場 所

令 和 ５ 年 度

業務（起工）設計書

避難所用非常電源装置購入業務

琴浦町大字徳万ほか

避難所用非常電源装置購入業務仕様書

１ 業務名

避難所用非常電源装置購入業務

２ 概要

避難所の開設が考えられる施設に非常電源装置として発電機を整備する。

３ 納入場所

東伯郡琴浦町大字徳万ほか

琴浦町役場本庁舎（琴浦町大字徳万 591-2）

琴浦町総合体育館（琴浦町大字田越 560）

琴浦町生涯学習センター（琴浦町大字徳万 266-5）

古布庄地区公民館（琴浦町大字古長 186-1）

旧以西小学校（琴浦町大字宮木 239）

４ 納期

令和５年１２月２２日（金）

５ 納入機器

納入する機器は、下記のとおりとする。

６ その他

同等品は可とするが、見積り提出日までにカタログを提出し、仕様が満たしているかを確認した上

で入札すること。

機器 数量 仕様

ディーゼル発電機 ５台

●発電機

防音タイプ

周波数：50/60 切替式

定格出力：交流 2.0kVA

定格電圧：交流 100V

定格電流：交流 20A

電圧調整方式：インバータ制御方式

相数：単相

極数：２

交流出力端子(V-A)：125-15×２

●エンジン

空冷ディーゼルエンジン

始動方式：電気始動

オイルフェンス（防油堤）一体型

（参考品番 YDG200VSi）

内 訳 概 要

1 位　　置 琴浦町大字德万ほか

2 概　　要 避難所における非常用電源装置として発電機を導入する。

内 訳

名 称 形状 ・ 寸 法

5

10

避難所用非常電源装置購入業務

材 料

金 円也

名 称 数 量 単 位 単価（ 円） 金 額 （ 円 ） 備考

発電機
別紙仕様書のとお
り

台

事業費計

消費税 ％

総合計